MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

BRUSQUE - GABINETE

EDITAL (ANEXOS) Nº 252/2024 - GAB/BRUS (11.01.13.01.01)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Brusque-SC, 21 de outubro de 2024.

EDITAL 10 2024

PARA O EXAME NACIONAL DE ACESSO AO MESTRADO PROFISSIONAL EM ENSINO
DE GEOGRAFIA EM REDE NACIONAL – PROFGEO

Instituto Federal Catarinense (IFC) – Campus Brusque

O Coordenador do Mestrado Profissional em Ensino da Geografia em Rede Nacional PROFGEO
designado pela Portaria GAB/BRUS nº 6/2024, no uso de suas atribuições legais e regimentais, tornam
público a divulgação do local da prova:

AUDITÓRIO - Instituto Federal Catarinense Campus Brusque - no dia 24/11/24, das 14h às 18h.

: Av. Hugo Schlosser, 605 - Jardim Maluche, Brusque - SC, 88354-300Endereço

OBS: A prova terá início às 14h, com o fechamento dos portões às 13h45.

(Assinado digitalmente em 21/10/2024 15:11)
CARLOS ALBERTO RIZZI

COORDENADOR DE CURSO - TITULAR

EGRN/BRU (11.01.13.40)

Matrícula: ###525#7

Processo Associado: 23514.000152/2024-01

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp 252 2024
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: EDITAL (ANEXOS) 21/10/2024 d71fa07f67

https://www.google.com/search?sca_esv=875cca400690ed1e&rlz=1C1ONGR_pt-PTBR1093BR1093&q=instituto+federal+catarinense+campus+brusque+endere%C3%A7o&ludocid=7260438806226149807&sa=X&ved=2ahUKEwihjJDigqCJAxWHr5UCHQp3I_IQ6BN6BAg8EAI
https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf